CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 53 y 53v del expediente, presentada
por la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado que
se fija en lista hoy, 26 de enero del 2021.

Inicia traslado: 27 de enero del 2021
Vence traslado: 29 de enero del 2021
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Sefiores.

JUZGADO 3 DE PQ CAUSAS Y COMPT MULT DE BUCARAMANGA
D.

E. S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.AS.
ABEL EDUARDO SIERRA BOHORQUEZ

2019-372

LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N® 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en sjercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294235 delC. S.de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.801-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar

Liquidacién del Crédito para su debido trémite de la siguiente forma:

S 18-Feb- S s
954,021 17 28-Feb-17 | 11 2.44% 8,535 8,535
$ S $
954,021 1-Mar-17 | 30-Mar-17 | 30 2.44% 23,278 31,813
$ $ S
954,021 1-Apr-17 | 30-Apr-17 | 30 2.44% 23,278 55,091
$ $ S
954,021 1-May-17 | 30-May-17 | 30 2.44% 23,278 78,369
5 S H
954,021 1-Jun-17 | 30-Jun-17 | 30 2.44% 23,278 101,647
S S $
954,021 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 2.40% 22,897 124,544
$ S S
954,021 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 2.40% 22,897 147,441
S $ $
954,021 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 2.35% 22,419 169,860
$ $ $
954,021 1-Oct-17 30-Oct-17 | 30 2.32% 22,133 191,993
S $ $
954,021 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 2.30% 21,942 213,935
S S $
954,021 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 21,847 235,782
$ , S $
954,021 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 2.28% 21,752 257,534
$ $ $
954,021 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 2.31% 20,569 278,103
S S S
954,021 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 2.28% 21,752 299,855
S $ $
954,021 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 2.26% 21,561 321,416
S $ $
954,021 1-May-18 | 30-May-18 | 30 2.25% 21,465 342,881
S S S
954,021 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 21,370 364,251
S S $
954,021 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 2.21% 21,084 385,335
s $ $
954,021 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 20,988 406,323
S $ $
954,021 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 2.19% 20,893 427,216
$ $ $
954,021 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 2.17% 20,702 447,918
S $ $
954,021 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 20,607 468,525
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$ S
954,021 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 20,511 489,032
S $ $
954,021 1-Jan-19 | 30-)an-19 | 30 | 2.13% 20,321 509,357
S S S
954,021 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 19,411 528,768
S $ 5
954,021 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 20,511 549,279
$ $ $
954,021 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 20,416 569,695
$ S $
954,021 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 20,511 590,206
S S S
954,021 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 20,416 610,622
S $ $
954,021 1-Jul-19 | 304ul-19 | 30 | 2.14% 20,416 631,038
$ $ S
954,021 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 20,416 651,454
S $ $
954,021 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 20,416 671,870
$ $ $
954,021 1-Oct-19 | 30-0ct-19 | 30 | 2.12% 20,225 692,095
$ $ S
954,021 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 20,130 712,225
$ $ S
954,021 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 20,034 732,259
S $ S
954,021 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 19,939 752,198
$ S $
954,021 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 19,551 771,749
S 3 $
954,021 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 20,130 791,879
S $ $
954,021 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 19,844 811,723
S S 5
954,021 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 19,367 831,090
S S $
954,021 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 19,271 850,361
S S $
954,021 1-Jul-20 | 30Jul-20 | 30 | 2.02% 19,271 869,632
$ S S
954,021 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 19,462 889,094
$ S S
954,021 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 19,557 908,651
S $ $
954,021 1-0ct-20  30-0ct-20 | 30 | 2.26% 21,561 930,212
$ S $
954,021 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 21,275 951,487
$
INTERESES S
$
CAPITAL o54021
TOTAL ABONOS B
$
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 P

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

. ng :

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA"
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